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Bugungi kunda fanlarni o‘qitishda zamonaviy ta’lim berish ayni paytda global 

miqyosda katta ahamiyat kasb etadi. Zamonaviy axborot-kommunikatsiya 

texnologiyalari, innovatsion pedagogik yondashuvlarni ta’lim jarayoniga tatbiq etish 

orqali o‘qitish samaradorligini oshirish va o‘quvchilarni raqamli davrga mos 

tayyorlash maqsad qilib qo‘yilmoqda. Bunda rivojlangan mamlakatlarning ilg‘or 

tajribalarini o‘rganish va mahalliy sharoitlarga moslashtirish ta’lim tizimini 

yangilashda muhim rol o‘ynaydi. 

Maktab ta’limida “Jahon iqtisodiy va ijtimoiy geografiyasi” fani zamonaviy 

dunyoning murakkab va tez o‘zgarib borayotgan sharoitlarini tushunishga yordam 

beradi. Iqtisodiy-ijtimoiy geografiya o‘quvchilarga global iqtisodiy jarayonlar, 

demografik tendensiyalar siyosiy va ekologik muammolarni chuqurroq tushunishga 

imkon yaratadi. 

“Jahon iqtisodiy va ijtimoiy geografiyasi” fani fanlararo aloqadorlikka ega 

bo‘lgan fandir. Ushbu fan jahon mamlakatlarining tabiiy, ijtimoiy va iqtisodiy 

resurslari bilan bog‘liq masalalarni o‘rganish orqali ko‘plab fanlar bilan uzviy 

aloqada bo‘ladi. Buning natijasida o‘quvchilar nafaqat geografik bilimlarni, balki 

boshqa fanlar orqali kengroq tushunchalar va qobiliyatlarni ham shakllantiradi. Bu 

fanlararo aloqadorlik o‘quvchilarga global jarayonlarni chuqurroq anglash va ularni 

turli nuqtai nazardan tahlil qilish imkonini beradi. “Jahon iqtisodiy va ijtimoiy 

geografiyasi” fanini chuqurroq tushunish uchun ta’limni quydagi fanlar bilan 

uzviylikda olib borish yaxshi samara beradi. Iqtisodiyot iqtisodiy nazariyalar, makro 

va mikroiqtisodiyot bo‘yicha bilimlar jahon iqtisodiy geografiyasining asosiy 

tushunchalarini chuqurroq anglashga yordam beradi.  

Geosiyosat geosiyosiy vaziyatlar, xalqaro nizolar va ularning iqtisodiy-ijtimoiy 

oqibatlarini o‘rganish ushbu fan bilan chambarchas bog‘liqdir. Shuningdek, 

geografiya ta’limi orqali o‘quvchilar jahon siyosiy xaritasi, davlatlararo munosabatlar 

va xalqaro tashkilotlar haqida bilim olishadi. 
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Xalqaro aloqalar xalqaro siyosat va diplomatiyani o‘rganish mamlakatlar 

o‘rtasidagi iqtisodiy va siyosiy aloqalarni yaxshiroq tushunishga yordam beradi. 

Tarix fani tarixiy jarayonlar, ularning geografik va iqtisodiy ta’sirlarini bilish 

mamlakatlar rivojlanishiga oid bilimlarni egallashga imkon beradi. . 

Huquqshunoslik xalqaro huquq va iqtisodiy qonunlar, davlatlar o‘rtasidagi savdo 

va iqtisodiy aloqalarni chuqurroq tahlil qilishga imkoniyat yaratadi.  

Sotsiologiya ijtimoiy tuzilma, demografiya va inson resurslari kabi 

tushunchalarni o‘rganish ijtimoiy geografiya bo‘yicha tushunchalarni kengaytiradi. 

Demografiya aholi tarkibi, aholi o‘sishi, migratsiya jarayonlarini o‘rganish va 

ijtimoiy geografiyaga tegishli masalalarni yaxshiroq tushunishda yordam beradi. 

Madaniyatshunoslik global geografiya ta’limi o‘quvchilarga dunyodagi turli 

xalqlarning madaniyatlari, urf-odatlar va hayot tarzlarini o‘rganish imkoniyatini 

beradi.  

Ekologiya dunyodagi turli ekologik tizimlar, tabiiy resurslar va ularning 

muhofazasi haqida bilim olish o‘quvchilarga ekologik mas’uliyatni rivojlantirish 

imkonini beradi. Ekologiya “Jahon iqtisodiy va ijtimoiy geografiyasi” fani bilan 

chambarchas bog‘liqdir.  

Shaharsozlik va arxitektura shaharlashuv jarayonlari, urbanizatsiya, shahar 

infratuzilmasini o‘rganish ijtimoiy va iqtisodiy geografiyaning shaharlar bilan bog‘liq 

jihatlarini tahlil qilishga yordam beradi. 

Transport va logistika xalqaro transport tizimlari, logistika, global savdo 

tarmoqlarini o‘rganish va mamlakatlar o‘rtasidagi iqtisodiy aloqalarni yanada 

chuqurroq tushunishga yordam beradi. 

Matematika va statistika statistik usullarni qo‘llash orqali iqtisodiy, demografik 

ko‘rsatkichlarni tahlil qilish, turli ma’lumotlarni vizualizatsiya qilish va tahlil qilish 

asosida o‘quvchilarga fanni chuqurroq tushunishda yordam beradi. 

Axborot texnologiyalari hozirgi kunda geografiya ta’limi raqamli texnologiyalar 

bilan bog‘liq holda rivojlanmoqda. Unda geografik axborot tizimlari va masofaviy 

zondlash texnologiyalari o‘quvchilarga joylashuvga asoslangan ma’lumotlarni tahlil 

qilish imkonini beradi. Ta’lim jarayonida yuqoridagi fanlar bilan uzviylikda “Jahon 

iqtisodiy va ijtimoiy geografiyasi” fanini olib borish global jarayonlarni yanada 

kengroq nuqtai nazardan tahlil qilishga yordam beradi. 
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